
 

KEPUTUSAN DEKAN 

FAKULTAS ILMU SOSIAL DAN STUDI GLOBAL  

UNIVERSITAS BUDI LUHUR 

 

NOMOR: K/UBL/FIS/000/015/02/24 

 
TENTANG 

TUGAS MENGAJAR DOSEN 

SEMESTER GENAP TAHUN AKADEMIK 2023/2024  

FAKULTAS ILMU SOSIAL DAN STUDI GLOBAL  

UNIVERSITAS BUDI LUHUR 

 
Menimbang      :   a)  Bahwa dalam upaya meningkatkan daya guna dan hasil guna kegiatan belajar 

mengajar, perlu dijamin kelancaran sistem berdasarkan satuan kredit 

semester di Universitas Budi Luhur; 

b) Bahwa dengan semakin berkembangnya Fakultas Ilmu Sosial dan Studi Global 

Universitas Budi Luhur dipandang perlu menunjuk dosen untuk melakukan 

Tugas Mengajar Semester Genap Tahun Akademik 2023/2024; 

c) Bahwa para dosen yang telah ditetapkan oleh Fakultas Ilmu Sosial dan Studi 

Global Universitas Budi Luhur telah memenuhi syarat untuk menjadi dosen 

pengajar sesuai dengan bidang ilmunya masing-masing; 

 
Mengingat :   1)  Undang-undang Republik Indonesia Nomor 20 Tahun 2003 Tentang Sistem  

Pendidikan Nasional; 

2) Peraturan Pemerintah Republik Indonesia Nomor 4 Tahun 2022 Tentang 

Standar Nasional Pendidikan; 

3) Undang-undang Nomor 14 Tahun 2005 Tentang Guru dan Dosen; 

4) Undang-undang Nomor 12 Tahun 2012 Tentang Pendidikan Tinggi; 

5) Peraturan Pemerintah Nomor 4 Tahun 2014 Tentang Penyelenggaraan 

Pendidikan Tinggi dan Pengelolaan Perguruan Tinggi; 

6) Peraturan Menteri Pendidikan dan Kebudayaan Nomor 3 Tahun 2020 tentang 

Standar Nasional Pendidikan Tinggi; 

7) Statuta Universitas Budi Luhur 2023; 

8) Rencana Strategis Universitas Budi Luhur Tahun 2021-2029; 
 

MEMUTUSKAN 

Menetapkan : 

PERTAMA        :      Tugas mengajar dosen Semester Genap Tahun Ajaran 2023/2024 di Fakultas  

Ilmu Sosial dan Studi Global Universitas Budi Luhur seperti yang tercantum 

pada keputusan ini; 

KEDUA :  Dalam melaksanakan tugas pada diktum PERTAMA dosen bertanggung jawab 

melaporkan kepada Dekan melalui Ketua Program Studi; 

KETIGA :  Kepada setiap dosen dalam menjalankan tugasnya berhak diberikan imbalan 

sesuai dengan aturan yang berlaku di lingkungan Yayasan Pendidikan Budi 

Luhur Cakti (YBLC); 

KEEMPAT        :  Keputusan ini berlaku sejak tanggal ditetapkan dan akan diubah sebagaimana 

mestinya apabila di kemudian hari terdapat kekeliruan. 

 
 

Ditetapkan di : Jakarta 

Pada tanggal : 27 Februari 2024 

Dekan Fakultas Ilmu Sosial dan Studi Global 

 
 

 

   
Dr. Yusran, M.Si.



 

 
 

LAMPIRAN  
SURAT KEPUTUSAN DEKAN  

FAKULTAS ILMU SOSIAL DAN STUDI GLOBAL 

UNIVERSITAS BUDI LUHUR 
 

NOMOR : K/UBL/FIS/000/015/02/24 

 
DOSEN TUGAS MENGAJAR  

SEMESTER GENAP TAHUN AKADEMIK 2023/2024 
 

NIP NAMA MATA KULIAH KLP SKS HARI WAKTU 

080138 
Denada Faraswacyen 

L Gaol, M.Si 

Manajemen Strategik 

Internasional 
HI 3 Senin 13:25 - 16:05 

 
 

Ditetapkan di : Jakarta 
Pada tanggal : 27 Februari 2024 

Dekan Fakultas Ilmu Sosial dan Studi Global 
 

 

   

Dr. Yusran, M.Si. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS ILMU SOSIAL DAN STUDI GLOBAL

Daftar Hadir Mahasiswa 

Matakuliah: Manajemen Strategik Internasional [HI053] 
Kelompok: HI
Semester: Genap 2023/2024
Dosen: Dr. Denada Faraswacyen L. Gaol, M.Si

No NIM Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 %

04/03 18/03 25/03 01/04 01/04 22/04 29/04 29/04 06/05 07/05 13/05 14/05 20/05 20/05 27/05 03/06

1 2042500351 Asyifa Meidiana Utami I H A I A H I H H H H H H H A H 81
2 2042500609 Daniel Budi Pratomo A H H H H H H H H H H H A H A H 81
3 2142500012 Muhammad Wais Al Khornie H H H H H H H H H H H H I H I H 100
4 2142500046 Ester Amanda Hotma Uli H H H H H H H H H H H H H H H H 100
5 2142500095 DINKA RIFKY MAHENDRA H H A H H H H H H H H H H H H H 94
6 2142500129 Putri Dwi Apriyanti A H H H H H A H H H H H A H S H 81
7 2142500145 Andrew Arief Wibowo H H H H H H H H H H H H H H H H 100
8 2142500152 Cindy Amanda Novita H H H H H H H H H H H H A H H H 94
9 2142500160 Muhammad Dimas Baehaqi Hakim H H A I A H A H H H H H I H I H 81
10 2142500178 Muhammad Rafly Rajab A H H A A H A H H H H H A H A H 63
11 2142500244 Dhaifina Salsabila Ramadhani H H H H H H H H H H H H H H I H 100
12 2142500269 RANGGA ANDIKA PRATAMA GIARTO H H H H H H H H H H H H H H I H 100
13 2142500285 Ridwan Firdaus H H H H H H H H H H H H I H I H 100
14 2142500343 Jeremia Immanuel Eliando H H H H H H I H H H H H H H H H 100
15 2142500350 Marvelyn Octavia H H H H H H H H H H H H H H I H 100
16 2142500384 Sarah Aprilia I H H H H H H H H H H H H H A H 94
17 2142500426 Mitchel Riyanto Wijaya H H H H H H H H H H H H H H A H 94
18 2142500442 I Gde Isha Masiha A H H H H H I H H H H H H H A H 88
19 2142500517 Imelda H H H H H H I H H H H H A H H H 94
20 2142500558 Rafi Althaf Naufal H H H A A H A H H H H H H H H H 81
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21 2142500582 Farrel Aldifen Ijlal H H A I A H A H H H H H H H H H 81

Keterangan: 
H: Hadir; A: Alpha (Tidak Hadir); I: Ijin; S: Sakit;
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UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS ILMU SOSIAL DAN STUDI GLOBAL

Berita Acara Mengajar 

Matakuliah: Manajemen Strategik Internasional [HI053] 
Kelompok: HI
Semester: Genap 2023/2024
Dosen: Dr. Denada Faraswacyen L. Gaol, M.Si

No. Tanggal Materi yang diberikan

1 04-03-2024 RPS Manajemen Strategic Internasional

2 18-03-2024 Latar Belakang dan Pengertian MSI

3 25-03-2024 Menyusun SI

4 01-04-2024 Tingkatan SI

5 01-04-2024 Komponen Strategi Internasional

6 22-04-2024 Komponen-komponen Strategi Internasional

7 29-04-2024 Alternatif Strategi Internasional

8 29-04-2024 Lingkungan Internal dan Eksternal Organisasi

9 06-05-2024 HUT UBL

10 07-05-2024 UTS

11 13-05-2024 Keunggulan Bersaing Perusahaan Global

12 14-05-2024 Good to Great Company

13 20-05-2024 Great Company

14 20-05-2024 Tantangan Manajemen Strategi Internasional

15 27-05-2024 Pertanyaan Fundamental Organisasi

16 03-06-2024 UAS
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UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS ILMU SOSIAL DAN STUDI GLOBAL

Daftar Nilai 

Matakuliah: Manajemen Strategik Internasional [HI053] 
Kelompok: HI
Semester: Genap 2023/2024
Dosen: Dr. Denada Faraswacyen L. Gaol, M.Si

No. NIM Nama Presensi Tugas UTS UAS GRADE

1 2042500351 Asyifa Meidiana Utami 81 67 85 90 82 => A-
2 2042500609 Daniel Budi Pratomo 81 75 85 90 84 => A-
3 2142500012 Muhammad Wais Al Khornie 100 85 85 85 85 => A
4 2142500046 Ester Amanda Hotma Uli 100 85 85 85 85 => A
5 2142500095 DINKA RIFKY MAHENDRA 94 85 85 85 85 => A
6 2142500129 Putri Dwi Apriyanti 81 85 85 85 85 => A
7 2142500145 Andrew Arief Wibowo 100 85 85 85 85 => A
8 2142500152 Cindy Amanda Novita 94 85 85 85 85 => A
9 2142500160 Muhammad Dimas Baehaqi Hakim 81 70 85 90 83 => A-

10 2142500178 Muhammad Rafly Rajab 63 999 85 999 26 => -
11 2142500244 Dhaifina Salsabila Ramadhani 100 85 85 90 87 => A
12 2142500269 RANGGA ANDIKA PRATAMA GIARTO 100 85 85 90 87 => A
13 2142500285 Ridwan Firdaus 100 85 85 85 85 => A
14 2142500343 Jeremia Immanuel Eliando 100 85 85 90 87 => A
15 2142500350 Marvelyn Octavia 100 85 85 90 87 => A
16 2142500384 Sarah Aprilia 94 85 85 90 87 => A
17 2142500426 Mitchel Riyanto Wijaya 94 85 85 90 87 => A
18 2142500442 I Gde Isha Masiha 88 85 85 90 87 => A
19 2142500517 Imelda 94 85 85 85 85 => A
20 2142500558 Rafi Althaf Naufal 81 80 85 85 84 => A-
21 2142500582 Farrel Aldifen Ijlal 81 70 65 85 75 => B+
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